Set จำนวน ๒ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ Workstation Set จำนวน ๒

เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอช อาร์ ซี คอมพิวเตอร์ ช็อป จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๔๔,๗๒๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่         มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

 

(นายศุภกร รักใหม่)

รองผู้อำนวยการปฏิบัติการและใช้ประโยชน์ระบบลำเลียง

แสง

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)